GEFAHR EINES ELEKTRISCHEN SCHLAGS, EINER EXPLOSION ODER EINES LICHTBOGENÜBERSCHLAGS
• Tragen Sie geeignete persönliche Schutzausrüstung (PSA) und befolgen Sie sichere Arbeitsweisen für die
Ausführung von Elektroarbeiten. Beachten Sie in den USA, CSA Z462 die Norm NFPA 70E sowie die
einschlägigen örtlichen Standards.
• Schalten Sie alle Spannungsversorgungen des Geräts sowie der Anlage, in der es installiert ist, ab, bevor Sie
Arbeiten am Gerät vornehmen.
• Verwenden Sie stets ein genormtes Spannungsprüfgerät, um festzustellen, ob die Spannungsversorgung wirklich
ausgeschaltet ist.

iEM2100 series 63 A direct connect
watt-hour meter
Ordering information
Reference Model Description
A9MEM2110 iEM2110 2 x S0 pulses out - 2 Tariffs, MID certified
A9MEM2135 iEM2135 built-in M-Bus - 2 Tariffs, MID certified
A9MEM2150 iEM2150 built-in Modbus
A9MEM2155 iEM2155 built-in Modbus - 2 Tariffs, MID certified
Communication
iE
M